
Cálculo de Intereses Resarcitorios

09/02/2024

Fecha de Vecimiento:

Fecha de Pago de Capital:

Importe del Capital:

Fecha de Pago de Intereses:

04/08/2022

09/02/2024

2.806.412,20

09/02/2024

Total de Intereses Resarcitorios:

Total de Intereses Resarcitorios Capitalizados:

Total General:

3.218.346,70

0,00

3.218.346,70

Dirección General de Rentas

Calculadora de Interes http://www.rentastucuman.gob.ar/nomina/rentastuc2/calculodeintereses/controlador/interesesResarci...
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